[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
                    GABINETE DO VEREADOR ERIVALDO PEDRO PEREIRA

Salgueiro, 14 de Agosto de 2018.

                                          INDICAÇÃO Nº                      /2018

[bookmark: _GoBack]                                       O Vereador Erivaldo Pereira, no uso de suas atribuições, ouvido o plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal Senhor  Clebel de Souza Cordeiro que autorize a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Obras, a executar Projetos de Vias Locais paralelas as BR’s. 232 / 116.

JUSTIFICATIVA: Se faz necessário, pois melhoraria muito a trafegabilidade nestas vias federais com a diminuição de carros utilizando estas.

ERIVALDO PEDRO PEREIRA
VEREADOR

image1.jpeg